PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAOUA

LEI NR 3.110
oe 05 de setanbro de 1 984

DispÕe sobre a alteração de deno
minação de bairro da séde do l/uni , -
clpio.-

O PREFEITO 00 MUNICfFIO 0:: ARARAQUMA, Estado de São
Peulo 1 no exercÍcio de suas atrlruiçõcs lr.uoin, e de ocordo com o q.~e de
cretou a Cíinara Municipal, em sessão ordinária de 13 de agosto de 1 564
promulga a seguinte lei :-

Artigo lR - Ficü o Executivo Municipal autorizado a

alterar, através de Decreto, a denominação do " Parq.~e das La

ranjeiras", situado na séde do ~'unic{pio,

Artigo 2R - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3g - Revogam-se as dispoeições E1TI contrário,

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO 0:: ARARAQUARA, aos 05 ( cinco ) de setembro de /

1 984 ( mil novecentos e oi tenta e Cf.Ja ) .-
I

~ l I .
~ \

CL: OOALOO .MEDINA
to Municipal-

Publicada no Qepartanento da Administração Municipal, na data supra,-

-Diretor cb [)3partanento da Adminis

Rogistrada às fls. nus. 051 do livro competente ng 21.-